关于2010-11学年第二学期人文选修课改选课的通知
对选课人数未达到开课人数的课程，学校决定停开相关课程。具体停开课程见下表：

	△课号
	课程名称
	学期学时
	限制人数
	已选人数
	开课周
	上课教师

	300000025
	中国音乐名作欣赏
	32
	95
	8
	3-12
	杜志学

	300000203
	现代管理方法（二）
	32
	126
	3
	3-12
	钟磊钢

	300000305
	知识产权案例分析
	32
	126
	9
	3-12
	张尤佳

	300000311
	科学技术管理与知识产
	32
	126
	10
	3-12
	安宇宏

	300000485
	英语短篇小说选读（通
	32
	30
	10
	3-12
	刘红;张德旭

	300000489
	英语演讲（提高班、通
	32
	20
	8
	3-12
	刘红


选修上述课程的学生请在今日改选其它已开人文选修课。

特此通知

东北大学教务处

2010年3月10日
